
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „12” вересня 2017 року                                                     № 425

Про зняття громадян з обліку 

Керуючись  ст. 140, 146 Конституції  України,  підпунктом  2 п. “а”  
ст.  30  Закону  України  ”Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,   беручи до уваги  інформацію,
надану Кіровоградським міським соціальним гуртожитком для дітей сиріт та
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  відділом  реєстрації  місця
проживання  особи  Кіровоградської  міської  ради,  управлінням  Державної
міграційної  служби   України  в  Кіровоградської  області,  враховуючи
свідоцтво І-БК № 408325 про смерть Брюма Ю.М., розглянувши квартирні
справи  та  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти:
з  квартирного  обліку  Почапську  Людмилу  Миколаївну,  ****  р.н.,

Мікуліч  Надію  Прокопівну,  ****  р.н.,  Хмельницького  Василя  Захаровича,
****  р.н.,  Хмельницьку  Катерину  Прокопівну,  ****  р.н.,  Брюма  Юрія
Миколайовича, **** р.н.,  Рогожкіна Романа Івановича, **** р.н., у зв’язку
зі  смертю;

з  обліку  для  одержання  кімнати  у  гуртожитку,  який  належить  до
комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького, Рогожкіна
Романа  Івановича, **** р.н., у зв’язку  зі  смертю.

Міський голова                                                                                    А. Райкович 

Муравська 24 73 71


